
UCHWAŁA NR XXXII/208/2014
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 22 stycznia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
zm. 645) oraz w związku z naborem ogłoszonym przez Samorząd Województwa Pomorskiego w ramach Priorytetu 
IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działania 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałania 9.1.1 
„Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej” ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Rada Gminy Morzeszczyn 
uchwala co następuje

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Morzeszczyn projektu systemowego pod nazwą 
„Modernizacja oddziałów przedszkolnych w gminie Morzeszczyn” współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 oraz budżetu państwa, w ramach 
Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działania 9.1 „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, 
Poddziałania 9.1.1 „Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: EB5A0B38-27B7-4CA0-9849-2B8C32562DA7. Podpisany Strona 1




